
UCHWAŁA NR IV/14/24 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję rewizyjną w następującym składzie: 

1. Jerzy Różański  - przewodniczący 

2. Ewa Celebucka  - członek 

3. Jadwiga Watkowska - członek 

4. Piotr Obarowski  - członek 

5. Katarzyna Drzymalska - członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4F62A6-4F79-40D9-8299-5B192136447A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/14/24 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


